



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Média e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus Camboriú

Pregão Eletrônico Nº 00009/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.433.214/0001-02 - DAINA LIMA DE ALMEIDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|---------------------|-------------------------|------------|----------------|-----------------|
| GRUPO 9 | - | - | - | R\$ 24.022,0000 |
| 3 TECIDO OXIFORDINE | Unidade | 2 | R\$ 240,5800 | R\$ 481,1600 |

Marca: eventual promoções

Fabricante: eventual promoções

Modelo / Versão: eventual promoções

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: BORLA NA COR BRANCA, COM FRANJA, EM CETIM CORTEX, FORRADA COM PAPELÃO EM PÓ, DE MADEIRA RESISTENTE E ESPUMA, PASSAMANARIA E PINGENTES.

| | | | | |
|------------------------------|------------------------|-----|--------------|-----------------|
| 55 TECIDO DE MALHA SINTETICA | M ² /Diária | 100 | R\$ 184,5000 | R\$ 18.450,0000 |
|------------------------------|------------------------|-----|--------------|-----------------|

Marca: eventual promoções

Fabricante: eventual promoções

Modelo / Versão: eventual promoções

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Malha tensionada para decoração de eventos 2: teto alto. Instalação em locais com pé direito maior que 5m. Fornecimento e instalação. Cores a definir na autorização de fornecimento. Colocação em local determinado pela organização e retirada após o evento.

| | | | | |
|-------------------------|-----------------|---|----------------|-----------------|
| 150 Locação Bens Móveis | diária 12 horas | 3 | R\$ 3.700,0000 | R\$ 11.100,0000 |
|-------------------------|-----------------|---|----------------|-----------------|

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Pulseira para eventos. Pulseiras de identificação de público para eventos, com material impermeável e antialérgico e com lacre picotado inviolável que se rompe ao ser aberto (evita fraudes). Possuem selo reagente a uv. Pode ser utilizado código de barras ou etiqueta numérica (opcional). Personalizáveis com área de impressão 1,8cm x 10cm, cores e especificações da impressão a definir na realização do pedido. O prazo para entrega do pedido é de 5 dias corridos, a contar do envio da arte e autorização de fornecimento (o que ocorrer por último).

| | | | | |
|----------------------------------|----------------|----|-------------|----------------|
| 151 Locação de Roupas / Uniforme | unidade/diária | 80 | R\$ 46,2600 | R\$ 3.700,8000 |
|----------------------------------|----------------|----|-------------|----------------|

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Beca para docente. Locação de beca preta em cetim ou oxford. Jabô branco. Cordão são francisco faixa em crepe welch e pelerine em crepe welch (com aplicação de passamanarias) na mesma cor (a serem definidas em cada evento). Grade de tamanhos de pp a xg. Limpas e não amassadas. A contratada deverá ajudar na colocação dos trajes nos docentes disponibilizando pessoal para entrega, ajustes e recepção da beca devolvida, no local do evento. Os trajes deverão estar disponíveis com no mínimo 4h de antecedência do horário/data agendado para a formatura.

| | | | | |
|----------|----------------|-----|--------------|-----------------|
| 152 LONA | m ² | 350 | R\$ 105,9000 | R\$ 37.065,0000 |
|----------|----------------|-----|--------------|-----------------|

Marca: eventual promoções

Fabricante: eventual promoções

Modelo / Versão: eventual promoções

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Lona para fundo de palco. Acabamento em ilhós para utilização em estrutura de box truss q15/q20/q30. Impressão 4x0 em lona fosca com no mínimo 380g. Resolução mínima de impressão para tamanho real do arquivo: 75dpi. Material com retardante de combustão. Incluso serviço e materiais para tensionamento (colocação e retirada) em estrutura.

Total do Fornecedor: R\$ 94.818,9600

04.483.570/0001-30 - ANGELA BEATRIZ DA COSTA SALOMAO EIRELI

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|-----------------------------|-------------------------|------------|----------------|-------------------------|
| GRUPO 12 | - | - | - | R\$ 111.644,0000 |
| GRUPO 30 | - | - | - | R\$ 140.900,0000 |
| Total do Fornecedor: | | | | R\$ 252.544,0000 |

08.272.612/0001-45 - JOSE PAULO BITENCOURT

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|-----------------------------|-------------------------|------------|----------------|-----------------------|
| GRUPO 23 | - | - | - | R\$ 7.999,6900 |
| Total do Fornecedor: | | | | R\$ 7.999,6900 |

08.472.572/0001-85 - AMBP PROMOCOES E EVENTOS EMPRESARIAIS LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------|---|-------------------------|------------|----------------|------------------|
| | GRUPO 1 | - | - | - | R\$ 18.280,0000 |
| | GRUPO 3 | - | - | - | R\$ 225.434,0000 |
| | GRUPO 4 | - | - | - | R\$ 17.370,0000 |
| | GRUPO 5 | - | - | - | R\$ 248.499,6000 |
| | GRUPO 7 | - | - | - | R\$ 1.270,0000 |
| | GRUPO 8 | - | - | - | R\$ 43.676,0000 |
| | GRUPO 10 | - | - | - | R\$ 227.849,8000 |
| | GRUPO 11 | - | - | - | R\$ 92.540,0000 |
| | GRUPO 13 | - | - | - | R\$ 8.290,0000 |
| | GRUPO 14 | - | - | - | R\$ 4.160,0000 |
| | GRUPO 20 | - | - | - | R\$ 8.730,0000 |
| | GRUPO 21 | - | - | - | R\$ 82.318,0000 |
| | GRUPO 22 | - | - | - | R\$ 11.865,0000 |
| | GRUPO 24 | - | - | - | R\$ 365.768,5000 |
| | GRUPO 26 | - | - | - | R\$ 34.970,0000 |
| | GRUPO 27 | - | - | - | R\$ 606.360,0000 |
| | GRUPO 28 | - | - | - | R\$ 564.565,5000 |
| | GRUPO 29 | - | - | - | R\$ 469.895,0000 |
| | GRUPO 31 | - | - | - | R\$ 15.450,0000 |
| | GRUPO 32 | - | - | - | R\$ 15.710,0000 |
| 2 | Instalação e Montagem - Painel / Placa Luminosa | Unidade/diária | 20 | R\$ 278,0000 | R\$ 5.560,0000 |

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Painel para exposição de banners. Cor a definir (branca/marfim ou outra conforme autorização de fornecimento). Acompanha 2 pinos por painel para suporte de banner científico. Locação de painéis estruturados em módulos medindo 1m(l)x2.20m(h), confeccionado em material padrão octanorm, formado por colunas (montantes) e travessas de alumínio e fechamentos em painéis de fórmica t.s com dupla face lisa (na cor branca e ótimo estado).

| | | | | | |
|---|------|----|-----|--------------|-----------------|
| 4 | LONA | M² | 100 | R\$ 102,0000 | R\$ 10.200,0000 |
|---|------|----|-----|--------------|-----------------|

Marca: FB

Fabricante: FB

Modelo / Versão: FB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lona para fundo de palco. Acabamento em ilhós para utilização em estrutura de box truss q15/q20/q30. Impressão 4x0 em lona fosca com no mínimo 380g. Resolução mínima de impressão para tamanho real do arquivo: 75dpi. Material com retardante de combustão. Incluso serviço e materiais para tensionamento (colocação e retirada) em estrutura.

| | | | | | |
|----|---------------------|-----------------|----|----------------|-----------------|
| 85 | Locação Bens Móveis | Diária 12 horas | 16 | R\$ 3.670,0000 | R\$ 58.720,0000 |
|----|---------------------|-----------------|----|----------------|-----------------|

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ambulância. Prestação de serviços de ambulância de suporte avançado à vida (uti móvel) com equipe médica capacitada para apoio logístico em eventos. Inclusive materiais para atendimento de urgência. Em conformidade com a legislação local vigente. Custos de deslocamento inclusos.

| | | | | | |
|----|------|----|----|--------------|----------------|
| 86 | LONA | M² | 76 | R\$ 105,0000 | R\$ 7.980,0000 |
|----|------|----|----|--------------|----------------|

Marca: FB

Fabricante: FB

Modelo / Versão: FB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lona para fundo de palco. Acabamento em ilhós para utilização em estrutura de box truss q15/q20/q30. Impressão 4x0 em lona fosca com no mínimo 380g. Resolução mínima de impressão para tamanho real do arquivo: 75dpi. Material com retardante de combustão. Incluso serviço e materiais para tensionamento (colocação e retirada) em estrutura.

Total do Fornecedor: R\$ 3.145.461,4000

13.973.809/0001-41 - SONIA SALETE FELIPPE PERETTI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-----------|-------------------------|------------|-----------------------------|-------------------------|
| | GRUPO 19 | - | - | - | R\$ 478.970,0000 |
| | | | | Total do Fornecedor: | R\$ 478.970,0000 |

15.421.124/0001-18 - VIA PANTANEIRA EVENTOS SERVICOS E COMERCIO EIRELI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--|-------------------------|------------|----------------|------------------|
| | GRUPO 17 | - | - | - | R\$ 162.200,0000 |
| | GRUPO 25 | - | - | - | R\$ 26.495,1300 |
| 54 | Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces | Serviço/Pessoa | 508 | R\$ 39,8000 | R\$ 20.218,4000 |

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORNECIMENTO DE LANCHE DE INTERVALO ± COMPLETO. ROL MÍNIMO DE PRODUTOS OFERECIDOS: CAFÉ, CHÁ, LEITE, REFRIGERANTE (2 VARIEDADES AO MENOS, CADA QUAL COM VERSÕES NORMAL E LIGHT/DIET), SUCO DE FRUTAS NÃO ADOÇADO, SALGADOS ASSADOS (EM 2 VARIEDADES, PODENDO SER: PÃO±DE±QUEIJO, MINI±CROISSANT, EMPADINHA, MINI±PASTEL DE FORNO OU EQUIVALENTES), SALGADO FRIO TIPO MINI±SANDUÍCHE OU WRAP BOLOS DOCES (2 VARIEDADES), FRUTA (1 VARIEDADE) OU SALADA DE FRUTAS. NO MÍNIMO UMA DAS OPÇÕES DE SALGADO E

UMA DAS OPÇÕES DE DOCE DEVERÁ ATENDER AS RESTRIÇÕES ALIMENTARES DE CELÍACOS E/OU DIABÉTICOS, ESTANDO IDENTIFICADAS. QUANTIDADE APROXIMADA POR PESSOA: 6 UNIDADES. EQUIPE PARA SERVIÇO INCLUSA. FORNECIMENTO DE TOALHAS (PRETAS, BRANCAS OU EM OUTRA COR A SER ACORDADA COM O IFC, POR ESCRITO) EM PERFEITO ESTADO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO. FORNECIMENTO DE MATERIAL DE SERVIÇO DESCARTÁVEL (REICLÁVEL OU BIODEGRADÁVEL) OU REUTILIZÁVEL (CERÂMICA, VIDRO, METAL ETC.). MATERIAL DE APOIO (BANDEJAS, SUPORTES ETC.) EM VIDRO, METAL OU MADEIRA. A MONTAGEM DAS ILHAS DE ALIMENTOS E/OU BEBIDAS DEVERÁ ESTAR CONCLUÍDA ATÉ 15MIN ANTES DO HORÁRIO DE SERVIÇO. DEMAIS INFORMAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Total do Fornecedor: R\$ 208.913,5300

17.791.755/0001-54 - IDPROMO COMERCIAL EIRELI

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|---------------------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 87 PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO | Unidade | 1000 | R\$ 1,3800 | R\$ 1.380,0000 |

Marca: PRIME

Fabricante: PRIME

Modelo / Versão: PULSEIRA TYVEK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pulseira para eventos. Pulseiras de identificação de público para eventos, com material impermeável e antialérgico e com lacre picotado inviolável que se rompe ao ser aberto (evita fraudes). Possuem selo reagente a uv. Pode ser utilizado código de barras ou etiqueta numérica (opcional). Personalizáveis com área de impressão 1,8cm x 10cm, cores e especificações da impressão a definir na realização do pedido. O prazo para entrega do pedido é de 10 dias úteis a contar do envio da arte e autorização de fornecimento (o que ocorrer por último). VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

| | | | | |
|----------------------------|---------|------|------------|----------------|
| 153 PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO | UNIDADE | 3000 | R\$ 1,5400 | R\$ 4.620,0000 |
|----------------------------|---------|------|------------|----------------|

Marca: PRIME

Fabricante: PRIME

Modelo / Versão: PULSEIRA TYVEK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pulseira para eventos. Pulseiras de identificação de público para eventos, com material impermeável e antialérgico e com lacre picotado inviolável que se rompe ao ser aberto (evita fraudes). Possuem selo reagente a uv. Pode ser utilizado código de barras ou etiqueta numérica (opcional). Personalizáveis com área de impressão 1,8cm x 10cm, cores e especificações da impressão a definir na realização do pedido. O prazo para entrega do pedido é de 10 ÚTEIS, a contar do envio da arte e autorização de fornecimento (o que ocorrer por último). VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Total do Fornecedor: R\$ 6.000,0000

19.192.248/0001-20 - CSEE CENTRO DE SOLUCOES EM EVENTOS EIRELI

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|----------------|-------------------------|------------|----------------|------------------|
| GRUPO 6 | - | - | - | R\$ 30.449,3500 |
| GRUPO 15 | - | - | - | R\$ 210.224,5500 |
| GRUPO 16 | - | - | - | R\$ 367.629,2400 |
| GRUPO 18 | - | - | - | R\$ 31.683,9000 |

Total do Fornecedor: R\$ 639.987,0400

30.444.348/0001-39 - ARTHUR DE ASSUNCAO GREGORIO 03904314190

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|-----------------------|-------------------------|------------|----------------|-----------------|
| GRUPO 2 | - | - | - | R\$ 28.500,0000 |
| 1 Locação Bens Móveis | Diária 12horas | 7 | R\$ 3.590,0000 | R\$ 25.130,0000 |

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMBULÂNCIA. PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AMBULÂNCIA DE SUPORTE AVANÇADO À VIDA (UTI MÓVEL) COM EQUIPE MÉDICA CAPACITADA PARA APOIO LOGÍSTICO EM EVENTOS. INCLUSOS MATERIAIS PARA ATENDIMENTO DE URGÊNCIA. EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO LOCAL VIGENTE. CUSTOS DE DESLOCAMENTO INCLUSOS.

Total do Fornecedor: R\$ 53.630,0000

Valor Global da Ata: R\$ 4.888.324,6200



[Voltar](#)